



## Terpvej Holding ApS

Jels Toftevej 2

6630 Rødding

CVR-nr. 21282898

## Årsrapport for 2015

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. maj 2016



Glenn Raaby  
Dirigent

Præstevænget 3 • Guldager • 6710 Esbjerg V

Tlf. 75 11 69 88 • Fax 75 11 69 98 • E-mail: [gr@revisorgade.dk](mailto:gr@revisorgade.dk) • [www.revisorgade.dk](http://www.revisorgade.dk) • CVR 33 75 34 46

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Terpvej Holding ApS Jels Toftevej 2 6630 Rødding
Telefon	22606193
E-mail	alj@jels.dk
CVR-nr.	21282898
Stiftelsesdato	28. oktober 1998
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Jørgen Jensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Revision fravalgt
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 3. maj 2016

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel, finansiering af andre selskaber og formueforvaltning samt udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -1.924.002, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 5.870.038, og en egenkapital på kr. 4.991.122.

Selskabet udviser et underskud, da selskabet i samråd med Stenderup Ejendomsselskab ApS, har valgt at indfri et gældsbeleg til kurs 50. Da gældsbelegget havde en værdi på kr. 4.000.000 medfører indfrielsen en nedskrivning på kr. 2.000.000. Ligeledes foreligger der et tab på debitor på kr. 31.775.

Ses der bort fra ovenstående økonomiske omkostninger, anses resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Idet selskabet har investeret i en ejendom mere, som forventes at give et positivt afkast sammen med de øvrige udlejningsejendomme.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>52.937</b>	<b>60.572</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.744	-52.744
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.807</b>	<b>7.828</b>
Finansielle indtægter		148.426	162.689
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.000.000	0
Finansielle omkostninger		-14.095	-13.959
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.869.476</b>	<b>156.558</b>
Skat af årets resultat	1	-54.526	-37.748
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.924.002</b>	<b>118.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		101.200	98.400
Overført resultat		-2.025.202	20.410
		<b>-1.924.002</b>	<b>118.810</b>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.231.041	3.587.785
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.231.041</b>	<b>3.587.785</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>4.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.231.041</b>	<b>7.587.785</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	17.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>17.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.775
Andre tilgodehavender		129.582	137.156
<b>Tilgodehavender</b>		<b>129.582</b>	<b>168.931</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>509.415</b>	<b>98.103</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>638.997</b>	<b>284.534</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.870.038</b>	<b>7.872.319</b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		132.000	132.000
Overført resultat		4.859.122	6.884.324
<b>Egenkapital</b>	2	<b>4.991.122</b>	<b>7.016.324</b>
Hensættelser til udskudt skat		52.445	31.900
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>52.445</b>	<b>31.900</b>
Gæld til banker		666.000	666.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>666.000</b>	<b>666.000</b>
Selskabsskat		11.981	13.948
Anden gæld		48.290	45.747
Udbytte for regnskabsåret		100.200	98.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>160.471</b>	<b>158.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>826.471</b>	<b>824.095</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.870.038</b>	<b>7.872.319</b>
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets skat	33.981	31.948
Reg. udskudt skat	20.545	5.800
	<u>54.526</u>	<u>37.748</u>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	Primo	Resultat -disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	132.000		132.000
Overført resultat	6.884.324	-2.025.202	4.859.122
	<u>7.016.324</u>	<u>-2.025.202</u>	<u>4.991.122</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	0	0	666.000
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>666.000</u>

**4. Nærtstående parter**

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejers fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Annalise og Jørgen Jensen  
Jels Toftevej 2  
6630 Rødding

Nærtstående parter herudover omfatter selskabets direktion.

Transaktioner med direktionen:

Ledelsen har i årets løb oparbejdet et mellemværende med selskabet på kr. 0.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Bankgæld kr. 666.000 er sikret ved pant i ejendommen beliggende på Vamdrupvej med bogført regnskabsmæssig værdi t.kr. 1.504.